

## Tayyare kaçakçılığı sahte-kârlılığı hakkında

Hariciye ve Adliye Vekillerimiz C. H. P. Büyük Millet Meclisi Grubunda izahat verdiler

Ankara 11 (Radyo) — C. H. P. Büyük Millet Meclisi grubu dün reis vekili Seyhan sayılı Hilmi Uranın reisiği altında toplanmıştır. Reis müstakim mebus General Ali Fuat Atilla diğer bir serbest mebusumuzun partiyeye girdiklerini bildirmiştir.

Bundan sonra başvekil Celâl Bayar söz alarak mebusatın mevzu bahis olan tayyare sipariş sahtekârlığı hakkında Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlunun izahat vereceğini bildirmiştir.

Bunun üzerine Hariciye ve Adliye Vekilleri izahatı vermiş ve bu meselenin zamanında Washington büyük elçiliğimiz tarafından bildirildiğini ve Anadolu ajansı ile tezkir edilmiş ve bu husustaki evrakın 1 haziran 1938 de Adliye Vekâletine tevdi edilmiş olduğunu bildirdi.

Hariciye Vekilinden sonra Adliye Vekili geçen safahatı te-

mamen izah ederek halihazırda bu mesele ile alakalı Rubinin mevkuf olduğu, tayyare siparişinin de bulunan ve halen memleketimizde bulunmayan Ekrem Hamdinin Millî Müdafaa ve Hariciye Vekillerinin imzalarını taklit ettiğini ve bunun için adif takibata devam olunduğuna.

Halen mebus olan bazı kimselerin bu işle alakadar olduğunu, bu işden dolayı hariciye memurlarından bazı kimselerin mevkuf bulundugunun asılsızlığını söylediler.

Adliye vekilinin izahatından sonra bazı hatipler söz aldılar, bilâhare başvekil Celâl Bayar:

— Yarın elimize yeni bir delil geçerse onun üzerinde ta kibata bulunacağız. Halihazırda kök budak salmış bir şey yoktur demiş ve izahat heyeti umumiyece tasvip edildiğinden cel sepe son verilmiştir.

## İtalya Hariciye Nazırı

Belgradı ziyaret ederek Kral Naibi ile görüşecek

Belgrad, 11 (Radyo) — İtalya hariciye nazırı Kotalo Ciano başvekil Stoyanoviçin davetini kabul etmiştir. Kont Ciano ayın 19 unda Belgrada gelecek ve üç gün kalacaktır. Kont Yugoslavya, Macar hudutlarında ki bel kemeri ormanlarında avlanacak ve ayın 22 sinde Belgrada dönecektir.

Kont Prens Pol tarafından aynı gün kabul edilcek ve görüşülecektir.

Bu görüşmeler esnasında Avrupa'nın sivası ufkunu, Tuna havzası vaziyetini geniş surette tetkik olacaktır.

## Filistin Arap yüksek komitesi azaları B. ruta gittiler

Kahire, 11 (Radyo) — Filistin Arap yüksek komitesi azası bu sabah tayyare ile B. ruta gelmişlerdir. Öğleden sonra Kahireye döneceklerdir.

Burada komşu memleketlerin mümessilleri arasında bir konferans toplanacaktır.

Komite azaları Londraya aynı yirmi birinde hareket edeceklerdir.

## Ticaret ve Sanayi Odasında

ikinci Müntehpler dün yeni idare heyetini seçtiler

Ş. hrimiz Ticaret ve Sanayi Odası idare heyeti seçimi dün saat onda oda salonunda yapılmıştır. Seçime evvelki gün Mersin tüccarları tarafından intihap edilen on dört ikinci müntehip tamamıyla iştirak etmişlerdir. Bu seçimde Vali ve Parti Başkanı Rüküddin Nasuhioğlu, Türkofis müdürü Mitat Karagülle ile intihap encümeni azası sıfatıyla Şükrü Şihman, Fuat Mörel, Yusuf Kılıncıoğlu da bulunmuşlardır.

Evvelki yoklama yapılmış bütün ikinci müntehplerin hazır bulundukları anlaşıldıktan sonra Valimiz:

Ticaret ve Sanayi Odası idare heyeti seçimini yapıyoruz. Dün ikinci müntehplerin seçimi yapıldı ve müntehibi sanifler ittifağı seçildiler.

Ticaret meslesi son asırda bilhassa bu günlerde ehemmiyet kesbetmiştir. Evvelce kâr ve zarar tüccara ait bir iş olarak telâkki edilmekte idi. Şimdi ise böyle telâkki edilmemektedir. Kâr ve zarar onu yapan tüccarın olduğu kadar devlettindir, cemiyetindir. Bu gün her yerde her devlette bu böyledir.

Hükümet her hangi müşkülâtı önlemek için lazım gelen teşahhâtı göstermektedir. Bu işin

## İngiliz nazırları

Evvelki gün Parise geldiler. Burada Fransız nazırlarile politik müzakerelerde bulundular

Paris 11 (Radyo) —

İngiliz başvekil B. Çemberlayin ile Hariciye Nazırı Lord Halifax dün Parise gelmişler ve Şark istasyonunda başvekil Daladye ile Hariciye Nazırı Bone, İngiltere büyük elçisi, hariciye nezaretine mensup yüksek erkân ve İngiliz büyük elçiliği memurları ile kalabalık bir halk kitlesi tarafından karşılanmışlardır. Kuvvetli bir polis kitası asayişini temine memur edilmiş bulunmakta idi.

Nazırlar otomobillere binerek hızlı yürüyüşle hariciye nezaretine gelmişler, burada toplanan bir kaç yüz halk tarafıdan alkışlanmışlardır.

İngiliz nazırlarına bir çay ziyafeti verilmiş bundan sonra

politik müzakerelere başlanmıştır.

Görüşmeleri müteakip bir eblig neşredilmiştir. Bu teblig de ezcümle:

İngiliz başvekil Çemberlayin ile Hariciye Nazırı Halifax Romaya yapacakları ziyaret esnasında yol uğrağı olan Parisede uğramışlar, başvekil ve hariciye nazırı ile görüşmelerde bulunmuşlardır. Bu görüşmeler esnasında iki hükümet arasında düşünüş ve görüş arasında tam bir mütabakat olduğu anlaşılmıştır.

Nazırlar, Daladye ve Bone tarafından istasyona kadar teğyi edilmişlerdir. İstasyonda İngiliz ve İtalyan büyük elçileri de bulunmuşlardır.

## Birleşik Amerika

Kırk Beş bin tonluk iki zırhlı yaptıracak

Newyork a. s. — Newyork Taymis gazetesinin Washington dan istihbaratına göre kongrenin tasvibine arz edilecek olan bahri program şimdiye kadar inşaat tezgahlarına konulmamış derecede büyük ve süratli iki zırhlının inşaatını ihtiva ede-

cektir. Bu yeni gemilerin başlıca bariz evsafı şunlardır:

45 bin ton haçmı istiafı, Eslihat: 16 postluk dokuz top 30 ila 33 mil sürat

Gemilerin teslihatı şimdi inşa edilmek üzere bulunan 25 in tonluk krovazörlerin teslihatının aynı olacaktır. Tonaj fazlasından gemilerin zırhını arttırmak suretiyle muhafazalarını silah sahasında istifade edilecektir.

İlk negrolunan haberlere göre bu gemilerin her birisinin irşası 90 ila 110 milyon dolara mal olacaktır. Gemiler Panama kanalını geçebilecek surette inşa edilecek ve bütün asri tekemmülât ile mücehhez olacaktır.

Newyork taymis gazetesine göre iyi malumat almakta olan muhafız bu dev âsâ gemilerin inşası keyfiyetinin Japonyanın 40 ila 46 bin ton haçmindedir zırhlılar inşa edileceğine dair olan haberlere bir mukabele olduğu mütaalesindedir.

**1939 İzmir enter nasyonal Fuarı**  
bir milyon müşterinin uğrağıdır.  
Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.  
20 Ağustos—20 Eylül

## Fransa - Almanya arasında

Paris 11 (Radyo) — 15 kânunu sanide Parise başlaması mukarrer Alman Fransız ticaret müzakereleri Berlinde cereyan edecektir.

Yeni Ticaret Odası idare heyeti toplanarak aralarında avrûca reis vekili seçimi yapacaklardır. Heyeti tebrik eder ve muvaffakiyetlerini dileriz.

## Münhal olan iki azalığa seçilenler

Gönyökurul üyesinden Hüsnü Çakır'ın İktisat Vekâletinin Hasan Ali Yüce'fin Maarif Vekâletine tayinleri dolayısıyla boşalan Gönyökurul üyeliğine Ordu mebusu Hamdi Yalman, Giresun Mebusu İsmail Sabuncu Parti nizamnamesinin 29 uncu maddesi muvabice Parti Genelkurulunda seçilmiştir.

Hamdi Yalman ve İsmail Sabuncu partideki vazifelerine başlamışlardır.

## Filistinde yeniden tedhiş hareketi başladı

Askerî muhakeme altı Arabı idama mahkûm etti

Hayfa, 11 (Radyo) — Arapların Filistinde tedhiş hareketleri yeniden başlamıştır. Araplardan bir kafile bir otobüse hücum etmişlerdir. Bir İngiliz ölmüş ve bir çok kimseler yaralanmıştır.

Fahri Abdülhadi müfrezesile nasyonalist Araplar arasında yapılan bir müsademede Fahri yaralanmıştır.

Kudüs, 11 (Radyo) — Askerî mahkeme altı Arabı idama mahkûm etmiştir. Bir bomba patlamasından bir İngiliz askeri ölmüştür. Yine İngilizlerle Arapların çarpışmaları neticesinde 3 İngiliz askeri maktul düşmüştür.

Alman Hariciye Nazırı Polanyaya gidecek

Berlin 11 (Radyo) — Alman hariciye nazırı Polonya hariciye nazırının davetini kabul etmiştir.

Bu ziyaretin kıs içinde olacağı tahmin edilmektedir.

## Okuyucularımızın Hukuki sorgu'na cevap vereceğiz

Sayın okuyucularımızdan gördüğünüz zağbet ve alakaya karşılık olmak üzere bu kere oldukça fedakârlıkla okuyucularımızın Hukuk, Ceza ve İcra mevzuatında rastladıkları müşkülâtı bize sordukları takdirde her sınıf okuyucularımızın anlayabileceği şekilde kendilerini tatmin edici cevapları gazetemizde bu acaklardır.

Bu mevzu için gazetemizde muayyen bir sütun tahsis ettik.

Gazetemizin avukatı sizi mümkün olduğu kadar sorularınız üzerinde tenvir edecektir.

## B. M. Meclisinde

Devlete ait Matbaalar birleştirilecek

Ankara 11 Radyo — Türkiye Büyük Millet Meclisi bu gün toplanmıştır.

Açılışı müteakip Bolu mebusluğuna seçilen Fethi Okyar ile İzmir mebusluğuna seçilen Reşat Mimaroglunun mazbataları okunmuş ve and içme merasimi yapılmıştır.

Bundan sonra devlete ait matbaaların birleştirilmesi hakkındaki lâihanın ikinci müzakeresi yapılmış ve kabul olunmuştur.

12 yaşından yukarı ordu hayvanatının köylü ve yetiştiriciye verilmesi hakkındaki lâihanın birinci müzakeresi yapılmıştır.

Türkiye ile Finlandiya arasındaki ticari anlaşma dahi müzakere edilmiştir.

Türkiye Büyük Millet Meclisi cuma günü tekrar toplanacaktır.

## Fındık tarım satış kooperatifi

2 Modern fabrika yapacak Köylülere on bin ton mısır dağıtacak

Ankara 11 (Radyo) — Fındık tarım satış kooperatifi fındık muntakalarında iki modern fabrika yaptırmayı karar altına almıştır. Fabrikalar altmış bin liraya mal edilecek ve Karadeniz fındık bölgesinin nümune fabrikası olacaktır. Fabrikalar agustos iptidasında işe başlayacaktır.

Fındık tarım kooperatifi muntakalarındaki köylülerin terfihi için geniş bir plân hazırlamıştır. Bu plânın ön safında köylüye mısır tevzi etmek gelmektedir.

Kooperatif on bin ton mısır getirecek ortak olan ve olmayan köylülere dağıtılacaktır. Mısır tevziyatını tuz, sabun ve buna mümasil sair şeyler takip edecektir.

## Fransada

İspanyaya 45 bin ton un verecek

Paris, 11 (Radyo) — Fransa parlamentosu dün işna devresini açmıştır.

Nazırlar heyeti reisi Camhurun başkanlığında toplanmış, bu

## Frankist İspanyada İsyan mı?

Barcelona, 11 (Radyo) — Hükümet radyosu Frankist İspanyada bazı isyanlar vuku bulunduğunu bildirmektedir.

toplantıda, İspanyaya 38 milyon frank kıymetinde 45 bin ton un verilmesi tasvip edilmiştir.



## Halkevi Ar Komitesi

## Sali günü Akşamı bir Toplantı Yaptı

Bu toplantıda saz kolu bir konser verdi

Şehrimiz Halkevi dördüncü yıl resim sergisine ait yapılan töreni yazmışık .

Sali günü akşamı ev ar komitesi tarafından sergiye eser veren talebelerin velileri saat on sekizde sergiye davet edilmiş ve büyük bir toplantı daha yapılmıştır .

Ev başkanı Mansur Bozdoğan davetlilere hoş geldiniz dedikten sonra komite başkanı Hasan Dayı bir söylevde bulunmuş talebelerin muvaffakiyetlerinden dolayı velilerini tebrik etmiştir .

Bundan sonra komitenin saz kolu, hazırladıkları seçilmiş millî havaları çalmaya başlamışlardır . Kol başkanı Ali Rıza Tun-

cal, ev müzik kolu öğretmeni İrfan Sarmer, piyanist Fransova kemani Ferit, bilhassa Adanadan misafireten gelmiş olan üdi B. Sıkiden teşekkül eden heyet tarafından güzel bir konser verilmiş, bu konsere B Ziya da sesliyle iştirak etmiştir .

Konser alkışlarla karşılanmış ve davetliler üzerinde derin tesirler uyandırmıştır .

Gelenlere çay ve pasta ikram edilmiştir .

Ressam B Ali Cemal yaptığı muazzam eserden dolayı müteaddit defalar tebrik edilmiştir .

Çaydan sonra dans yapılmış bazı tekrar bazı fasillere çalınmıştır .

Toplantı geç vakte kadar neşe ve samimiyet içinde devam etmiştir .

## Halkevi temsil komitesi

Kavgaya sonu piyesini tekrarlıyacak

Halkevi Temsil komitesinin 5 İkinci kanun kurtuluşumuzun 17 İnci yıl dönümü onuruna temsil ettiği bir kısım ve iki perdelik "Kavgaya sonu" komedisini gösterilen istikbaline bu cömartesliğin temsil kolunda tekrarla naya karar vermiştir. Dünden itibaren eserin provalarına dekor ve akse suvarın hazırlığına başlanmıştır .

Temsil komitesi bu eserde çok muvaffak olmuştur. Bihassa eserin tilişmeyen bir tarzda yapılmış ve ilk defa sahneye konması itibarıyla birinci temsilinde hem heyecan ve hemde memnuniyet uyandırmıştır .

## Bisiklet yarışı

Seri halinde olup her hafta mesafe artırılarak ilerleyecek bisiklet yarışlarına bu pazar İdman Yurdu stadında başlandı . Birinci mesafe Silifke caddesinde 20 kilo metro üzerinde yapıldı ve iyi netice alındı .

## Parke yol inşasına başlandı

Şehrimizde pastanenin önünden Çukurova barının önüne kadar olan caddenin Belediye tarafından parke olarak yapılacağı yazılmıştır. Belediye bu yıl inşasını müteahhide ihale etmiş ve inşaatla başlamıştır .

## 938 Senesinde

Şehrimizde 40290 hayvan kesildi

Bu sene şehrimiz mezbaasında 2351 başı, 1052 tane 13 manda, 2187 koyun, 476 kuzu, 12018 keçi, 2033 öküz kesilmiştir. Bu hayvanların mecmuundan alınan safi et miktarı 923777 kilo dur ki şehrimiz nüfusuna nazaran adam başına günde 95 gram et isabet etmektedir .

## Geçen sene Şehrimizde yapılan inşaat ve tamirat

938 senesi içinde şehrimizde 155 yeni inşaat 111 tamirat ve 47 inşaat yapıldığı belediye fen memurluğuna yapılan tsnüfler anlaşılmıştır .

## Şehir ve memleket Haberleri

## Tarsusta Bir Adamı

Bıçakla dört yerinden ağır surette yaraladılar

## Yaralıyanlar tevkif edildi

Tarsusu (Hususi) - Bıçakla dört yerinden ağır surette yaralanan bir adam dört yerinden ağır surette yaralanmıştır .

Hadise şudur: Aynı mahallede oturan Salihi yapıcı ile Arap Hamzanın araları ötedenberi açıktır .

Pazartesi günü saat on yedi raddelerinde Arap Hamza Salihi evine giderek Salihi çağırması ve sokakta konuşmuşlar bir müddet konuşurluğa bağırıp çağırma bundan sonra kavgaya münecer olmuştur. Bu sırada Sa-

lihin babası İbrahim yapıcı ile kardaşı Hasan yapıcı ve da matları Mehmet Salihi de gelerek kavgaya karışmışlardır. Bu sırada Arap Hamza dört yerinden ağır surette bıçaklanmıştır .

Caribler kaçmışlardır. Vaka yerine yetişen polis ve adliye memurları tarafından Hamzanın ifadesi alınmış ve yaralı ağır olduğundan Mersin memleket hastanesine gönderilmiştir .

Kaçanlarda üzerlerinde kan lekeleri olduğu halde yakalanmışlar ve sorgu hakimliğine tevdi edilmiş ve tevkif olunmuşlardır .

## Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsasında

## Dün yapılan muameleler

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında on sekiz ton 500 kilo kievland 43 kuruş tan, altmış ton Konya nohudu 5 kuruş 625 santimden ve on ton acı çekirdek 36 kuruş 75 santimden ve on beş ton fasulye 9 kuruş 125 santimden ve yine 15 ton fasulye 10 kuruş 25 santimden ve 30 ton çavdar 3 kuruş 375 santimden ve on beş ton şarkı bugdayı 4 kuruş 25 santimden alınıp satılmıştır .

Adana borsasında kievlandın 39 kuruşla 42 kuruş 25 santim ve parlak pamuğun 33 kuruşla 36 kuruş 50 santim arasında ye temiz pamuğun 30 kuruş üzerinden muamele görüldü burda borsasına gelen haberlerden anlaşılmıştır .

## İktisat Vekâleti Müfettişleri

## Ticaret Odasını Teftişe Başladılar

İktisat vekâleti müfettişlerinden Bay Rahmi Önenle, Bay Refik ada şehrimize gelmişler ticaret ve sanayi odasında teftişlerine başlamışlardır .

## Mut Kaymakamlığı

Mühel bulunan Mut kazası kaymakamlığına Elbistan kaymakamı Cemil Bingöl tayin edilmiştir .

## Elektrik Şirketi

## Yeni bir makine alacak

Şehrimiz Elektrik şirketi mevcut makinelerin ileride ihtiyacı kâfi gelmemesi ihtimalini nazara dikkate alarak müdürlerinden B. Sabadını Bursa elektrik şirketinin getirmiş olduğu makine üzerinde tekkiklerde bulunmak üzere mezkûr mahalle göndermiştir. Makine tekkikten sonra muvaffık görürse şehrimiz içinde aynı modelden bir makine getirilecektir .

## Tarsusta

## 1 senede evlenenler

Tarsus belediye evlenme memurluğunda 938 senesi içinde iki yüz iki çiftin akılları yapılmıştır .

## Liman Haberleri

Şehrimiz ummanında bulunan Necat vapuru Devlet demir yoluna aid kömürün tahliyesi imkâl etmiş olduğundan bu gün hareket edecektir .

Suop vapuru bir taraftan yükü olan tahsaratlı aid tuzu boşalmakta ve diğer taraftan

## ANKARA

## Radyosunda bu günkü program

Türkiye Radyo Füzyon Taları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu .

Dalgı uzunluğu 169 m. 183 Kes 120 T A. Q 19,74 m 15195 Kes kvv T. A. P 3170 m 9465 Kes 20 Kvv .

Perşembe 12/939

12.30 Müzik (bir vürüd plakları)

13.00 Saat, ajans haber meteor ankara

13.10 Türk müziği (pl)

13.40 14 (Müzik (uve t))

18.30 Müzik (dans plakları)

18.55 Konuşma (ziraaat sa)

19.15 Saat, ajans Meteoroloji ve ziraaat borası haberleri

19.25 Türk müziği İnce faslı hüseyini

20.00 Temsil bir komedi

yük söz söylememli (Yazan Croissan) tercüme eden Be

Ştaster

20.30 Türk müziği muht

şarkılar -Okuyan tahsin

kuş çalanlar Hakki Derman,

reş Kadri, Hasan Gür, Ha

Tokoy, Basri Üflet

21.00 Konuşma

21.15 Saat, esham, tab

ve kambiyo nokut borsası

ları

21.30 Türk müziği yeni

kılardan seçilmiş parçalar

yan Radife Neydik, Sadi Ho

Çalanlar Cahdat Çağla, B

Fersan, Fahire Fersan, B

Kadri

22.00 Müzik (küçük orke

1 - Viyana süiti 1 -

çuk geçit resmi 2 - Oper

balet müziği 3 - Grabenle

zını 4 - Praterde atlı kar

2 - Ren kıyılarında

evimdeyim -melodi (G. Fri)

275

3 - Lejyoner asker

(P. Fries) R Roland Serti

4 - Berlin ve Viyana

Adolf GrunoW op 125

5 - Mai etibesi hemgün

operetinden Ma - Ar - Final

6 - Kelebek avı - balet

ziği (Keler Bela

23.00 Müzik (opere parç

23.30 Müzik (ezbani pl

23.45.24 Saat haberler ve

runki program

Yurttaş;

Hava tehlikesini d

şün ve kamuuna

yardım et.

eğsisi amektadır.

Rus bandıralı Kula vap

Karamaçılara aid demir çu

ları boşaltmakta beraber

zamanda yapılmaktadır.

Alman bandıralı Adana

puru malzeme boşaltmakta

boşaltmakta ve diğer tarsus

habubat yüklemektedir.

## Tarsus adliyesinin 938 senesi faaliyeti

Tarsus (Hususi) - Şehrimiz adliyesi 938 yılı içinde takdire değer çalışmalarda bulunmuştur .

Bu yıl Cümhuriyet müddet umumiliğine 643 ilam gelmiş bulunurken 334 ilam infaz edilmiştir .

Cürmü meşhut kanununun neşri tarihinden itibaren 938 senesi sonuna kadar 232 cürmü meşhut vukuatı gelmiş bunlardan 222 si hükme bağlanmış geriye kalan on için Cümhuriyet müddeumumiliği ademi lakipl kararı vermiştir .

Asliye mahkemesine 938 senesi zarfında 1001 evrak gelmiş bunlardan 645 si karara zapt edilmiş 356 evrak 939 senesine devredilmiştir .

## Sulh cezasında

938 senesinde sulh ceza hakimliği 1844 evrak gelmiş bunlardan 725 si karara bağlanmış 617 si 939 senesine devredilmiştir .

## Asliye hukukunda

Bu Şubeye 973 evrak gelmiş ve 726 si neticelendirmiş 247 si 939 senesine devrolunmuştur .

## Ticaret mahkemesinde

Sene içinde ticaret mahkemesine 16 muracaat vaki olmuş bunlardan onu karara bağlanmış bunlardan altısı 939 senesine kalmıştır .

## Sulh hukukunda

938 yılı içinde Sulh hukuk hakimliğine 970 evrak gelmiştir Bunlardan ancak 389 zu karara bağlanmış 581 evrak girdiği müz seneye devrolunmuştur .

## Sorgu hakimliğinde

938 senesi zarfında sorgu hakimliğine 105 evrak gelmiş ve seksen yedi evrak karara raptedilerek mütebakisi yeni seneye devrolunmuştur .

Dar bir kadro ve kâtip adedinin noksanlığı dolayısıyla geceli gündüzlü çalışmak suretilerlerine bakan adliye heyetinin mesaisi takdire ve teşekküle değer .

## Bir Yankesici Mahkûm oldu

Tarsusa gitmek üzere istan yonda bilet almakta olan Tarsuslu Muhittin oğlu İsmailin yankesicilik suresi parasını çalmaktan suçlu Aslan Erzincanlı olup mersinde oturan Ahmet oğlu Mustafa Uzunak yakalanmış ve meşhut suçlar kanununa tevfi kan hakkındaki evrakla birlikte mahkemeye sevk edilmiştir. Derhal mahkemesi yapılan Mustafa Uzunok bir buçuk ay hapse mahkûm edilmiş ve hapse konmuştur .

Fantazi Piyes ve Senaryo

## ilâhî melodi

Bekir Uluğ

18

Gürtan - Teşekkür ederim ihtiyacım yok.

Nuray - Gürtanın boynuna sarılır. Haydi beni öp, öper, oh, oh yanıyorum iste.

Gürtan - Tabii yanacak, tutuşacaksın, sonra da kül olacaksın, kül olmazsan bile benim gibi kör olacaksın.

Nuray - Böyle temiz ve güzel bir sevgi uğruna tutuşmak, yanmak, kül ve hatta kör olmak ne saadet sen çok mesudsun, sana gıpta ediyorum ve seni seviyorum. Baba bu zavallının gözlerini aç. Söyle gözlerin açıldıktan sonra bana her zaman böyle aşk dersi verecekmisin. Baba bu kör aşkın gözlerini haydi aç . . .

Babası - Pekey kızım. Gürtana yaklaşır. Adın Gürtandır değil mi. Gürt olan şey güneştir güneş kızıl bir alevdir. Tan da kızıl ve güneşin aksidir, şu halde bir tarafı kızıl diğer tarafı siyah demek olur. Ey kör delikauli şimdi senin gözünü bir şartla açacağım.

Gürtan - O şart ne imiş.

Babası - Evet! Ben kara ve denizlerde, yerin altında yaşayan bütün perilerin imparatoru yım. Gözlerin açıldıktan sonra kızımı evlene-

çeksin .

Nuray - Lutfuna teşekkür ederim baba.

Gürtan - Şehrimiz çok ağır sevk etmez, fakat tabiatın güzelliğini görmek için imkân bulamamak ve böyle şoursuz dolaşmak bir deliğin arkasından yürümek gibi zordur. Birisini sevdiğim halde bir başkasını sevmek ve üstelik evlenmek daha zordur.

Babası - Zor kolay beni alâkadar etmez, yalnız şartını kabul et.

Gürtan - Artemisi dünya gözümüyle görebilirim ümidiyle kabul ediyorum.

İmparator - Pekey "gözlerine cebinden çıkardığı bir şey sürer, bunun tesiri kat'idir, nasıl gözlerin bir şeyler görüyor mu.

Gürtan - Hafif hafif ışıklar gözümün bebeklerini kamaşırmağa başladılar.

İmparator - Beni görüyor musun.

Gürtan - Bir gölge halinde görüyorum.

Nuray - Müsterih ol her şeyi göreceksin, bir aşk gözlerini kör etti başka bir aşk gözlerine görme kuvveti veriyor.

Gürtan - Oh ne saadet her ikinizi de artık görüyorum. Dünyanın en büyük saadeti görmek tir. Ver elini öpeyim. "Öper" sana ebediyen min

bettar kalacağım

Nuray - Bana.

Gürtan - Bana da.

Nuray - Minnetli z: bana aşk dersi vermekle gösteriniz.

İmparator "el çirpar, haydi âlem başlasın, sevinç ve neşe Gürtanın saadetini alkışlasın, "etraftaki ağaçların birisinin gövdesinden bir erkek çıkar "bu erkek kızıl elbiselidir.

Erkek -

Yıldızlar parlayorken sevdanın göklerinde,

Kızıl lâleler açar aşkın köpüklerinde.

Sevda vuran her kalbde ışıklardan nakışır,

Aşk hilkatle başlayan köpüklü bir akışır.

"Dğer taraftaki ağaç gövdelerinden beyaz giyinmiş kızlar çıkarlar,

Kızlar -

Şu hayı hüyun bütün sevdadır başı,

Atomların bile aşktır yoldaşı.

Erkek -

Neşe, sevinç, hazzile dansedelim durmadan

Hep -

Kâm alalım hayattan bütün çanı vurmadan.

Varlığın şiri sevgi musikisi sevgidir.

Sevgisiz geçen ömrü istirablar eskitir .

Kızlar -

Şu hayı hüyun bütün sevdadır başı.

Atomların bile aşktır yoldaşı . . .

"Bir kızdan başka hepsi giderler,

Kız -

Bülbüller ötüyor goneya yanık,

Kalbi ateş dolu gözün bulantık.

"Eğer erkğin çıktığı tarftan kızıl elbiseler çıkar,

Erkekler -

Haydi çitin dibinde tophayım gül.

Gürtan -

Hayat demek aşktır noktali virgül .

Nuray -

Şu hayı hüyun bütün sevdadır başı

Hep birden -

Atomların bile aşktır yoldaşı . . .

"Deminki kızlar hep gelirler,

Kızlar -

Aşkın ateşleri yakıyor bizi.

Erkekler -

Gökten inmiş bir ay gördükçe sizi.

Haydi tophayım, münecşe sümbül . . .

Hep birden -

Hayat demek aşktır noktali virgül.

Kızlar -

Sevda ummanlarında doğan yıldızlar

Şehab olmak için ürperir sizler.

Erkekler -

Hayatın neşesi sevdadır seveda.

Hayat sevmektir değilmi kızlar.

Hep birden -

Şu hayı hüyun bütün sevdadır başı

- Sonu var -



## Alman gazeteleri

## İtalyanın istiklerini tutuyor

Berlin (A.A.)— Havas rjan sinin muhabiri bildiriyor:

Alman matbuatı İtalyanın Fransaya karşı taleplerine mu zâharet ve Datadyenin sayaba tı hakkında İtalyan matbuatı nın yazılarını iktibas etmeğe devam etmektedir. Bazı gaze tel-r İtalyan talepleri İspan ya meselesi arasında arasında bir münasebet görmekte ve Akdenizde kuvvetlerin müvaze cesini idame etmenin lüzumun dan bahsetmektedirler.

Matbuat resmî İngiliz mah fillerinin Barselon lehinde ka naatlerini değiştirdiklerini kay detmekte, İtalyanın İspanya nin Bolşevizmin elinde bir â let olmasına razı olmayacağı nı tebarüz ettirmekte ve İtalya nın Akdenizde Bolşevikliği n bir şubasının yerleşmesini is tememekte haklı olduğunu ilâ ve etmektedir.

Völkischer Beobachter gaze tesi diyor ki;

İspanya meselesi Çember layn ile Musolini arasında ya pılacak görüşmelerin esaslı mevzularından birini teşkil edecektir. Harbin sun'î bir şe kilde devam etmesini intac edecek olan garp devletlerinin bir cephe alması ihtimali Ak deniz meselelerinin müzakere sini bir kat daha güçleştir ecektir.

Deutsche Allgemeine Zeit ung, şöyle yazıyor:

Almanyanın Akdenizde me faaliyetleri yoktur. Fakat İ spanyada Bolşevizm için bir sahanlık hazırlanması lâzım geldiği nokta nazırına iştirak etmektedir. Mihveri teşkil e den iki devlet İspanyada çarpış an iki tarafın siyasi kuv vetlerinin yer de ğışirmesinin akisler hasil edeceği kanaatin dedirler.

## Hukuk gazetesi

Dört senedenberi Türkçe ve Fransızca olarak İstanbul da neşredilmekte olan Hukuk gazetesinin 33-34 numaralı nüshaları çıkmıştır. Bu nüsha da Üniversite O.d. profesörü ve Erzurum Sayısalı Saim Ali Dilmir'ın Adhıbbın entere san tekliflerine Profesör Mus tafa Reşit Belgesayın temyiz mahkemesi icthadlarına profe sör Gerhard Kessler'in Türki ye iş kanununa Cevat Hakkı Özbeyin ceza usulümüze dair makaleleri ve tenkidlerle Şu rayı Devlet azasından Cudî Özalan Hâkim Tahsin İstanbul lunun profesör Mambouryın ve daha sair değerli zevatın yazıları etüdleri vardır.

İlmî hâdiseleri ve hare ketleri tatbikat kısmında da mühim kararları içt hadleri ihtihâleri ihtiva etmekte.

Hukukcularımıza ve oku yucularımıza tavsiye ederiz.

## Dünyada Neler oluyor

## Rüyada görülen

## piyanko bileti

İtalyada da piyango çok revaçtadır. Fakat orada sık çekilen piyangoların num araları ekseriya küçük num aralardan mürekkeptir. Ve o numaralara sahip olan kimse ler küliyetli para kazanırlar.

Geçen ay bir köylü rüya sında bir numaraya piyango dü:üğünü görmüş. Ertesi gün uyanınca kasabaya giden ka rısına muhakkak o numara dan bir bilet almasını tenbih etmiş. Fakat kadıncağız bir çok işleri arasında piyango biletini almayı unutmuş. Ak şam üstü eve dönünce kocası kendisini bir hayli hırpala makla beraber işi fazla ileri ye götürmemiş fakat piyango

çekildiği gün, rüyada gördü numara Milano piyangosun da en büyük ikramiye düştü günkü köy kahvesindeki rad yoda iştince çılgına dönmüş ve derhal soluğu evde almış. Terbiye ve nezaketinden do layı herkes tarafından sevilen ve sayılan bu adam, karısının ihmalkârlığı yüzüden büyük bir servetin elinden kaçtığı nı anlayınca zıvanadan çıkmış ve evinde eline ne geçtiyse karı sının üstüne atmağa başlamış kadıncağız korku içinde ev den sokağa fırlıyarak kocası nın elinden kurtulmuş. Zaval lı adamı bilâhare köylülere güç lükle yakalayıp bağhyarak sa ğlık yurduna götürmüşler.

## Ayyaş hırsız

Geçenlerde Fransada çok enteresan bir hırsızlık vakası cereyan etmiştir.

Kler isminde bir genç kız Şalonda mobilyalı bir oda da oturmaktadır. Akşamlayın odasına girdiği zaman yerde hareketsiz yatan bir insanla karşılaşınca ürkmüş ve imdad istemiştir. Polis vakaya vazi yet edince odanın ortasında boylu boyunca uzanıp yatan adamı sarhoş olduğu anlaşıl mış ve karakola celbolunmuş tur.

Filh kika matmazel Kle-

## insan, örümcek kadar kuv vetli olamaz

Uzun çalışmaların sonu bir Fransız âhmi ortaya şu h iketli oymuştu:

İnsan, örümcek kadar kuvvetli olamaz!

Bizim, parmaklarımız arasında ezebileceğimiz küçük bir hayvan olan örümceğin bi kadar kuvvetli olduğu nasıl iddla edilebilir?

Altının iddiası örümceğin insana nazaran kendi cüssesi bakımından çok kuvvetli oldu ğu noktasındadır.

Hapikaten doktorun tel kıklarında aldığı neticeye gö re, bir örümcek kendi sıkketi nin 150 misli ağırlıktaki bir şeyi alır ve kendi boyunun 5 misli yüksekliğe çıkarabilir.

İnsanın bu kadar kuvvetli olabilmesi için kendi ağırlığı nın 150 misli, yani başığı yukarı 10 bin kilo ağırlığındaki bir yükü sırtlayıp bir binanın ikinci katına kadar çıkarması lâzımdır.

## Üniversitede aile geçimsiz likleri kürsüsü

Kaliforniya Üniversitesin de aile arasındaki geçimsizlik lerin izi-si için atılması icap eden tedbirleri tedris eden bir kürsü ihdas olunmuştur. Bu üniversitede okuyan talebeler aileler arasında tahaddüs ede bilecek bütün anlaşmazlıklar ı bertaraf etmenin usulünü öğrenmek ve bu dersten mu vâflakiyetli imtihan vermek mecuriyetindedirler. Bu kür sünün ihdasından sonra biri

rin evine girmiş olan adam sa bıkalı bir hırsızdır. Eve soy gunculuk kasdile girmiştir. Ancak bu eski hırsız aynı za manda fevkalâde ayyaşdır. Matmazel Klerin odasına gir diği zaman bir şişe şarap ve birkaç litre kadar ispirto bu lunca zevkini sanatine tercih etmiş hırsızlığı unutarak içme ğe başlamıştır.

Evvellâ şarabın sonra is pirtonun dibine darı eken ay yâş hırsız kendinden geçerek hahların üzerine yuvarlanmış tur.

## Nevyorkta 7 milyon kedi varmış

Köp k insanların ilk de vlerindenberi en sadık arka lış ol rak tanımakla bera ber kedi de bugünkü medeni yet dünyasında bile mevkiini muhafaza ediyor. Birçok bü ük şehirl rde belki köpekten çok kedi bulunmaktadır.

Meselâ son bir istatistiğ göre yalnız Nevyorkta 7 mil yon kedi vardır ki bunların yalnız 4 milyonu ev kedisidir, Yani sabî-i vardır. Geri ka lan 3 milyon kedi başıboştur. sakaklarda dolaşmaktadır.

Fakat sokaklarda dola şan kedileri nasıl saymışlar? Bu da ayrı bir mes-le...

## Uruguayda tahaf bir düello

Uruguayda Montevideo şehrinde belediye mensupla rından iki kişi arasında bir siyasi mücaaka olmuş ve ne ticde tabanca ile düello yap mağa karar vermişler. Düello da şahit olarak şehirden sa ğlık müfettişi ile düelloyu ya panlardan birinin kard şı bu lunmuş. Düellodan sonra ora dan tesadüfen geçenler iki ölü le ölüm halinde bulunan di ğer iki kişi görmüşler. Bilâ bare ölü olarak bulunanları düelloda şahit bulunan kimse ler olduğu ve ölüm halinde hastaneye kaldırılanların da düello yapanlar olduğu anla şılmıştır.

birlerle anlaşamayan çiftleri adedi in azalacağı zannedil mektedir.

## MERSİN PİYASASI

11-1-938

Pamuklar	Ku	S.	Kos
Klevlant	47		
Dağmal	38		
Kapı malı	37		
Koza	8,		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	35,		
Buğday-Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,70		
Çavdar	3,75		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	3,87,5		
Yerli	3,87,5		
Nohut ekstra	5,75		
Fasulye	11,13		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu			
Cehri	9		
Susam	18,50		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	52		
Anadol	52,		
Aydın	50	51	
Yıkılmış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı	52		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	18,22		
İkinci nevi mal			
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	58		
Acı çekirdek	37,		
Urfa Yağı	90	100	
İçel " "	70		

## Nöbetçi Eczane

12-İkinci kânuun-939

## Halk Eczanesi

## Tüccar defterleri

Registro kâğıtlı, Birinci ikinci ve üçüncü cinsten mamul tüccari defterlerin son partileri de geldi.

Üç sütunlular tükenmek üzeredir,

Numarasız defterler ile

Kopya defteri

Envanter defteri

Ücretsiz olarak hu susî makine ile num aralanmaktadır.

Fiatlar her yerden ucuzdur.

SEDAK SALLIR SEYMEK

Uray caddesi No, 41 Mersin

## Ev eşyası ve mükemmel bir piyano satılıktır

Almanya mamulâtından (H. KRIETZSCH) markalı çelik çapraz telli az müstamel ve mükem mel bir piyano ile bir salon ve bir yatak odası takımıdan ve sair teferruatın mürekkep ev eş yasınaklı hane sebebiyle bil müzayedede acele satılıktır.

Müz yede 14 kânuunusani 1939 tarihine müs adif cumartesi günü saat on beşte ve müteakip pazar günü saat onda Tüccar kolübü civarında tüccardan Hakkı Cemal Üçer'in hanesinde icra edilecektir.

Eşyayı görmek isteyenlerin şimdiden ve satın almak isteyenlerin müzayedede gün ve saatında mez kûr hıreve müracaat evlemeleri îân olunur 2 5

## İLAN

## Mersin Belediye Riyasetinden;

Gümrük meydanındaki Pastahanenin önünden kışlaya doğru giden Beton yol parke kaldırım ya plamak üzere sökülmeğe başlanılmıştır. Bu cadde üzerinde bulunan dükkân ve evlere içme suyu almak isteyenler sn tesisatını şimdi yaptırıklar takdirde yolun sökülü üş olması hasebile tesisat masraflarından istifade edebileceklerinden yol yapıl madan evvel bağlama tesisatını yaptırmaları îân olunur.

1 2

## İLAN

## Tarsus Vakıflar memurluğundan

Bedeli Muhammeni Mikdarı

Lira K.	Döbümü	Vakfı	Nevi	Mevkii	Mahallesi
3410 00	62	Tarsusuzade	Bahçe Hanım köprüsü	Eski Ömerli	
2500 00	35	Hüseyin ps.	Dönüktaş	Tekke M.	
2000 00	25	Hüsne hatun			
750 00	25	Cabbar zade	köy'ü	Şahin köy	

Vakfa ait yukarıda mevkii bedeli muhamme ni ve Vakıfları yazılı dört kıta bahçenin mülkiyet liri peşin satılmak üzere 11-1-939 tarihinden iti baren onbeş gün müddetle müzayedeye konul muştur. ve sürülen peyler haddi lâyük görü düğü takdirde 26-1-939 perşembe günü saat 15 de ihale kat yeleri yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminatlarını yatırarak Tarsus vakıflar idare sindeki komisyonuna müracaatları îân olunur.

12-15-18-21

## İçel defterdarlığından

Tarih No.	Mahallesi	Sokağı	Kapu No.
684	Mahmudiye	Silifke	51-1

Mükellefin ismi Sacatı Birinci Vergisi Mehmet oğ, Mustafa Attar ihbarname Kazanç Lira K. 12 83 5 71

Adı ve evsahı sairesi yukarıda yazılı mükelle fin mahalli ikameti meçhul kaldığı için kazanç ver gisi ihbarnamesi tebliğ edilememiş olduğundan hukuk usul muhakemeleri kanunu mucibince ilâ nen tebliğ olunur.

## İLAN

## Mersin Orman müdürlüğünden

Mubamm en vahit fiatı

Metre mikâp	Dj.	Cinsi	Lira K.
284	000	çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde gölgeli devlet ormanından 284 m tre mikâp kere s telik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - çam eşcârının beher metre mikâp gayri mamulüün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdür lüğüne, Anamur orman mühendisliğine ve Anka rada orman umum müdürlüğüne müracaat etme leri.

4 - Satış 17-1-939 salı günü saat 15 de Mer sin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile ya pılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 105 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getir meleri lâzımdır.

4 8-12 15



# Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

**yeni Mersin :** 11 Yıllık fecisiz intişarın da muaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

**YENİ MERSİNİ :** Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MCMUA  
Tabı yapılır

Resmî Da'ire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek ş.rtile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

## KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 872 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm <sup>3</sup> suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm <sup>3</sup> .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Üzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhuma litrede 0.40 mgr. litrede 0.0033 gr
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,,
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH <sub>3</sub> ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzli borularla içi mermer döşeli bellorhavuzlara dökülmüktedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlara KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağzları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tıbbini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8.12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi  
Yoğurt pazarı No, 1

### İLAN

İçel Nafia müdürlüğünden

1- Mersin Fünikatovar binası traçesininu robe rotle örtülme-i suretiyle tamirine ait 2126,25 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2- Eksiltme 16-1-939 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat onda Nafia müdürlüğünde yapılacaktır.

3- Eksiltmeye gireceklerin 159 47 liralık muvakkat teminat parasını malsandığına ve o mikdar teminat mektubunu komisyona getirmeleri lâzımdır.

4- İsteklerin bu işi yapabileceklerine dair vilâyet makamından ihaleden 8 gün evvel ehil vesikası almış olmaları ve ticaret olası vesikasını hanel bulmalarını lâzımdır.

5- Bu iş hakkında fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. 28-30 6-12

### İLAN

İçel vakıflar müdürlüğünden

Vakfı	Cinsi No.	Mahallesi	Kiymeti Lira k.	Teminat muhâmmenesi Lira k.
Eski cami Mağazâ 9/8		Camışerif	225 00	20 00

Evsafı yukarıda yazılı mağazanın mayıs 939 sonuna kadar icarı 10 gün maddetle müzayedeye çıkarılmıştır. 16-1-939 pazartesi günü saat 15 de kati ihalesi yapılacaktır. İsteklilerle fazla malûmat almak isteyenlerin Vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. 8 10-12-14

### İLAN

Mersin Gümrük müdürlüğünden

1- Gümrük Ambar ve dairesi çatısı üzerinde yaptırılacak tamir işleri mevent keşfi mucibince 384 lira 14 kuruştur.

2- Bu tamirler pazarlık suretiyle yapılacaktır. 20-1-939 tarihinde saat 14 de icra edilecek talimlere ilân olunur. 31 3-7 12

Sağlık

Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,  
Yerli eczayı tıbbi-  
ve ve müstahzaratı  
bulunur.

Fenni Sünnetçi  
Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağsız sünnet  
yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres: Tarsus paşa gar-  
zinosu karşısı

### YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone Türkiye Hariç

Şerait İçin İçin

Senelik 1200 Kır. 2100

Altaylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10  
Kuruştur.

Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

## ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren baş'ar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

# Dünya yüzme şampiyonu Tarzan Geliyor

türkçe Sözlü büyük film

Pek yakında; Silâhlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ